Boulder Café




Espresso 1,90

Espresso Doppio 2,80
Kaffee 2,60
Cappuccino 3,20
Cappuccino Grande 4,50
Latte Macchiato 3,90
HeiRe Schokolade 3,90

WeiR/Vollmilch/Zartbitter ,,
Tee von ChariTea 3,10

Proteinshake 3,90

(c,f,g,h)

Alle Kaffeespezialitaten sind auch entkoffeiniert erhaltlich.

Unsere Milchgetranke werden zubereitet mit Milch von der Molkerei Berchtesgardener Land.

Glutenhaltiges Getreide (a); Krebstiere (b); Eier (c); Fisch (d); ErdnUsse (e); Soja (f); Milch, Lactose (g); Schalenfriichte (h); Sellerie (i); Senf (k); Sesam (1); Schwefeldioxid/Sulfite (m); Lupinen (n)



Wasser

Schorlen

Paulaner Spezi / Zero
Almdudler Zero 0,5
Mio Mio Mate

Karamalz

Fritz

Tea

Biere:

Erdinger Brauhaus
Erdinger WeiRbier
Erdinger Alkoholfrei 0,5
Carlsberg Alkoholfrei0,33
Astra Kiezmische

Astra Urtyp

Glutenhaltiges Getreide (a); Krebstiere (b); Eier (c); Fisch (d); Erdniisse (e); Soja (f); Milch, Lactose (g); Schalenfriichte (h); Sellerie (i); Senf (k); Sesam (I); Schwefeldioxid/Sulfite (m); Lupinen (n)

0,5
0,5

0,5
0,5
0,33

0,5
0,5

0,33
0,33

2,90

3,90
2,90

2,40

2,90
2,90

3,50

2,90

3,50

3,10

3,90
3,90

2,90
2,90




Boulder-Musliim Glas ,,, 4,40

Overnight-Oats 4,40
Chia Pudding 4,40

Stiick Kuchen ..., 3,90
Muffin .., 2,40
Franzbrotchen .., 2,90
Cookie , .1, 2,40
Clif Bar ..y 2,80
Multipower Riegel .. . 2,90
Obst der Saison 1,00

Glutenhaltiges Getreide (a); Krebstiere (b); Eier (c); Fisch (d); ErdnUsse (e); Soja (f); Milch, Lactose (g); Schalenfriichte (h); Sellerie (i); Senf (k); Sesam (1); Schwefeldioxid/Sulfite (m); Lupinen (n)



Boulder-Bowl , , . , 10,90
+ Topping ab 2,90
Panini .. 5,70
Ei o 1,00
Toast Classico , . 4, 3,40

Sandwich .., 4,40
Breze ,, 1,40
Riese-Kasebreze 3,90
Brotzeitstange , .. n i mn 3,90

Glutenhaltiges Getreide (a); Krebstiere (b); Eier (c); Fisch (d); ErdnUsse (e); Soja (f); Milch, Lactose (g); Schalenfriichte (h); Sellerie (i); Senf (k); Sesam (1); Schwefeldioxid/Sulfite (m); Lupinen (n)



11,90 €

Margherita

Schinken ,
Salami
Diavolo ,,

Spinat

Flammkuchen

Speck & Zwiebel

(a, 8)

Spicy Herbs (Vegan), ,
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Glutenhaltiges Getreide (a); Krebstiere (b); Eier (c); Fisch (d); Erdniisse (e); Soja (f); Milch, Lactose (g); Schalenfriichte (h); Sellerie (i); Senf (k); Sesam (I); Schwefeldioxid/Sulfite (m); Lupinen (n)



